关怀版 2024年4⽉25⽇星期四

⾸⻚ 政务 办事 互动 服务 数据

请输⼊关键字

政务

政府信息公开

今⽇头条

政务要闻

专项业务

通知公告

委托服务

农业法治

政策解读

建议提案办理

规划统计

信⽤信息双公示

权责清单

热点专题

粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⼯作办公室关于公布粤港澳

⼤湾区“菜篮⼦”⽣产基地准予续证名单的通知

　　　　 来源： ⼴州市农业农村局 时间： 2024-04-23 00:00:00 浏览次数：

132

　　⼤湾区菜办〔2024〕12号

　　粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⼯作办公室关于公布粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”

⽣产基地准予续证名单的通知

各有关地市（州）农业农村⾏政主管部⻔，⼴州市各区农业农村局：

　　根据《粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⽣产基地认定规程》

（T/GDNB 148-2022）团体标准及《粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⼯作办公

室关于实施〈粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⽣产基地认定规程〉有关事项的通

知》（⼤湾区菜办〔2023〕5号）有关要求，粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⼯

作办公室组织开展了粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⽣产基地（第1－7批）到期

续证⼯作。按照⽣产基地⾃愿申请，属地县（区）、地级以上市（州）

农业农村⾏政主管部⻔审核推荐，粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⼯作办公室进

⾏符合性检查、公示等流程，本次共有317个粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⽣

产基地准予续证，现予以公布名单，并向准予续证⽣产基地重新颁发牌

匾和证书。请属地农业农村⾏政主管部⻔继续加强对辖区粤港澳⼤湾区

“菜篮⼦”⽣产基地的⽇常监管，按要求组织做好⽣产基地申报和续证等

相关⼯作。

　　附件：粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⽣产基地（第1-7批）准予续证名单（317

个）.docx

您现在的位置： ⾸⻚ > 政务 > 通知公告

http://nyncj.gz.gov.cn/
http://nyncj.gz.gov.cn/zw/tzgg/
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2C9235X
http://nyncj.gz.gov.cn/hdjlpt
http://nyncj.gz.gov.cn/fw/index.html
http://nyncj.gz.gov.cn/sj/index.html
http://nyncj.gz.gov.cn/gkmlpt/index
http://www.gz.gov.cn/xw/jrtt/
http://nyncj.gz.gov.cn/zw/zwyw
http://nyncj.gz.gov.cn/zw/zxyw
http://nyncj.gz.gov.cn/zw/tzgg
http://nyncj.gz.gov.cn/zw/jwtfw
http://nyncj.gz.gov.cn/zw/flfg
http://nyncj.gz.gov.cn/gkmlpt/index#411
http://nyncj.gz.gov.cn/hd/jytabl
http://nyncj.gz.gov.cn/gkmlpt/index#15306
https://credit1.gz.gov.cn/creditPublicNew/creditXkDepartNew?dwbh=gz15
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/affairs-public-duty-list?region=440100&deptCode=MB2C9235X
http://nyncj.gz.gov.cn/zw/rdzt
http://nyncj.gz.gov.cn/attachment/7/7592/7592888/9612510.docx
http://nyncj.gz.gov.cn/
http://nyncj.gz.gov.cn/zw/tzgg/
http://nyncj.gz.gov.cn/zw/tzgg

　　粤港澳⼤湾区“菜篮⼦”⼯作办公室

　　2024年4⽉19⽇

分享到：

关于我们 |  ⽹站地图 |  联系我们 |  ⽹站申明 |  隐私安全 |  使⽤帮助

⼴州市农业农村科学院版权所有，未经授权禁⽌复制或建⽴镜像

主办单位：⼴州市农业农村局   运营维护及技术⽀持：⼴州市农业农村科学院   访问⼈数统计：5494406

公安机关备案号：44011102001333   粤ICP备20004752号-1  ⽹站标识码：4401000027

javascript:void(0);
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fnyncj.gz.gov.cn%2Fzw%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9612510.html&title=%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%B8%83%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E7%94%9F%E4%BA%A7%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%87%86%E4%BA%88%E7%BB%AD%E8%AF%81%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=http%3A%2F%2Fnyncj.gz.gov.cn%2Fimages%2F2021_gzgov_logo_small.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fnyncj.gz.gov.cn%2Fzw%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9612510.html&title=%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%B8%83%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E7%94%9F%E4%BA%A7%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%87%86%E4%BA%88%E7%BB%AD%E8%AF%81%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&source=%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%B8%83%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E7%94%9F%E4%BA%A7%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%87%86%E4%BA%88%E7%BB%AD%E8%AF%81%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80&pics=http%3A%2F%2Fnyncj.gz.gov.cn%2Fimages%2F2021_gzgov_logo_small.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fnyncj.gz.gov.cn%2Fzw%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9612510.html&title=%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%B8%83%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E7%94%9F%E4%BA%A7%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%87%86%E4%BA%88%E7%BB%AD%E8%AF%81%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80&summary=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80&site=%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%B8%83%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E2%80%9C%E8%8F%9C%E7%AF%AE%E5%AD%90%E2%80%9D%E7%94%9F%E4%BA%A7%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%87%86%E4%BA%88%E7%BB%AD%E8%AF%81%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pics=http%3A%2F%2Fnyncj.gz.gov.cn%2Fimages%2F2021_gzgov_logo_small.png
http://nyncj.gz.gov.cn/wzxg/gywm/index.html
http://nyncj.gz.gov.cn/wzxg/wzdt/index.html
http://nyncj.gz.gov.cn/wzxg/lxwm/index.html
http://nyncj.gz.gov.cn/wzxg/wzsm/index.html
http://nyncj.gz.gov.cn/wzxg/ysaq/index.html
http://nyncj.gz.gov.cn/wzxg/sybz/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011102001333
http://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=080C6254AE2B3C44E053022819AC84D6